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LIBRETTO ORARI

LINEA Z305 SERVIZIO NON SCOLASTICO
DAL 09 GIUGNO AL 01 AGOSTO
E DAL 01 AL 11 SETTEMBRE 2025




Z305

Z305 COLOGNO NORD M2 - VILLA FIORITA M2 ....ccoiiiiienienieneeeesre e 4
Z305 VILLA FIORITA M2 - COLOGNO NORD M2 ......ccoiuiieiiiiiiiiiiesieieieiens 6




Indice Fermate

BRUGHERIO
Via 1 Maggio
Via Dorderio Via Increa
Via Dorderio Via Quarto
Via Increa

CARUGATE
SP 208 (Centro Comm.)
Via Adamello
Via Alberti
Via Asiago
Via De Gasperi
Via Don Minzoni Via Cappelletta
Via Don Minzoni Via Sangalli
Via Fidelina
Via Ginestrino
Via Gorizia
Via Guido Rossa
Via Pio XI
Via S.Andrea

CERNUSCO SN
Villa Fiorita M2

COLOGNO
Cologno Nord M2
L. da Vinci




2305

COLOGNO NORD M2
BRUGHERIO: Via Dorderio
Via Quarto

BRUGHERIO: Via Increa
CARUGATE: SP 208 (Centro
Comm.)

CARUGATE: Via Don
Minzoni Via Sangalli
CARUGATE: Via De Gasperi
CARUGATE: Via Ginestrino
CARUGATE: Via Adamello
CARUGATE: Via Don
Minzoni Via Sangalli

VILLA FIORITA M2

COLOGNO NORD M2
BRUGHERIO: Via Dorderio
Via Quarto

BRUGHERIO: Via Increa
CARUGATE: SP 208 (Centro
Comm.)

CARUGATE: Via Don
Minzoni Via Sangalli
CARUGATE: Via De Gasperi
CARUGATE: Via Ginestrino
CARUGATE: Via Adamello
CARUGATE: Via Don
Minzoni Via Sangalli

VILLA FIORITA M2

COLOGNO NORD M2 - VILLA FIORITA M2

lunedi-venerdi

06.07 06.47
06.10 06.50

06.11 06.51
06.14 06.54

06.16 06.56

lunedi-venerdi

13.10 13.40
13.13 13.43

13.15 13.45
13.18 13.48

13.21 13.51
13.23 13.53
13.25 13.55
13.28 13.58

13.34 14.04

06.50
06.52
06.54
06.57

07.03
14.10
14.13

14.15
14.18

14.21
14.23
14.25
14.28

14.34

07.05 07.20 07.35 07.50 08.10
07.08 07.23 07.38 07.53 08.13

07.09 07.24 07.40 07.55 08.15
07.13 07.27 07.44 07.58 08.19

07.15
07.17
07.19
07.22

07.28
14.40
14.43

14.45
14.48

1451
14.53
14.55
14.58

15.04

07.30

15.10
15.13

15.15
15.18

15.21
15.23
15.25
15.28

15.34

07.47
07.49
07.51
07.54

08.02
15.40
15.43

15.45
15.48

1551
15.53
15.55
15.58

16.04

08.01

16.10
16.13

16.15
16.19

16.22
16.24
16.26
16.29

16.36

08.22
08.24
08.26
08.29

08.37
16.38
16.41

16.43
16.47

16.50
16.52
16.54
16.57

17.04

08.40 09.10
08.43 09.13

08.45 09.15
08.49 09.18

08.52 09.21
08.54 09.23
08.56 09.25
08.59 09.28

09.07 09.34
17.00 17.23
17.03 17.26

17.05 17.28
17.09 17.32

17.12
17.14
17.16
17.19

17.26

17.35
17.37
17.39
17.42

17.49

09.40
09.43

09.45
09.48

09.51
09.53
09.55
09.58

10.04
17.45
17.48

17.50
17.54

17.57
17.59
18.01
18.04

18.11

10.10
10.13

10.15
10.18

10.21
10.23
10.25
10.28

10.34
18.08
18.11

18.13
18.17

18.20
18.22
18.24
18.27

18.34

10.40
10.43

10.45
10.48

10.51
10.53
10.55
10.58

11.04
18.30
18.33

18.35
18.38

18.41
18.43
18.45
18.48

18.55

11.10
11.13

11.15
11.18

11.21
11.23
11.25
11.28

11.34
18.53
18.56

18.58
19.01

19.04
19.06
19.08
19.11

19.18

11.40
11.43

11.45
11.48

1151
11.53
11.55
11.58

12.04
19.15
19.18

19.20
19.23

19.26
19.28
19.30
19.33

19.40

12.10
12.13

12.15
12.18

12.40
12.43

12.45
12.48

12.21
12.23
12.25
12.28

12.34

12.51
12.53
12.55
12.58

13.04
19.38 20.00
19.41 20.03

19.42 20.04
19.46 20.08

19.48
19.50
19.52
19.55

20.01

20.10
20.12
20.14
20.17

20.22



COLOGNO NORD M2
BRUGHERIO: Via Dorderio
Via Quarto

BRUGHERIO: Via Increa
CARUGATE: SP 208 (Centro
Comm.)

CARUGATE: Via Don
Minzoni Via Sangalli
CARUGATE: Via De Gasperi
CARUGATE: Via Ginestrino
CARUGATE: Via Adamello
CARUGATE: Via Don
Minzoni Via Sangalli

VILLA FIORITA M2

lunedi-venerdi

20.30
20.33

20.34
20.38

20.40
20.42
20.44
20.47

20.52

21.00
21.03

21.04
21.08

21.10
21.12
21.14
21.17

21.22

21.30 22.00
21.33 22.03

21.34 22.04
21.38 22.07

22.10

21.40
21.42
21.44
21.47

21.52



Z305 VILLA FIORITA M2 - COLOGNO NORD M2

VILLA FIORITA M2 07.05 07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10
CARUGATE: Via Don 05.40 06.16 06.36 06.56 07.12 07.30 07.47 08.01 08.17 08.47 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16

Minzoni Via Sangalli

CARUGATE: Via Adamello  05.42 06.18 06.38 06.58 07.14 07.32 07.49 08.03 08.19 08.49 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18
CARUGATE: Via Asiago 05.42 06.18 06.38 06.58 07.15 07.33 07.50 08.04 08.20 08.50 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19
CARUGATE: Via Ginestrino  05.44 06.20 06.40 07.00 07.17 07.35 07.52 08.06 08.22 08.52 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21
CARUGATE: Via De Gasperi 05.46 06.22 06.42 07.02 07.19 07.37 07.54 08.08 08.24 08.54 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23
CARUGATE: Via Gorizia 05.48 06.24 06.44 07.04 07.21 07.39 07.56 08.10 08.26 08.56 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25
BRUGHERIO: Via Increa 05.51 06.27 06.47 07.07 07.24 07.42 07.59 08.13 08.29 08.59 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28

\B}R%GHEtR'OI Via Dorderio  05.54 06.30 06.50 07.10 07.27 07.45 08.02 08.16 08.32 09.02 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31
ia Quarto

BRUGHERIO: Via 1 Maggio  05.55 06.31 06.51 07.11 07.28 07.46 08.03 08.17 08.33 09.03 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32

COLOGNO NORD M2 05.59 06.35 06.55 07.15 07.32 07.50 08.07 08.21 08.37 09.07 09.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37
VILLA FIORITA M2 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.32 17.55 18.17 18.40 19.02 19.30 20.00
CARUGATE: Via Don 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.47 17.17 17.39 18.02 18.24 18.47 19.09 19.37 20.07

Minzoni Via Sangalli

CARUGATE: Via Adamello 12,48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.49 17.19 17.41 18.04 18.26 18.49 19.11 19.39 20.09
CARUGATE: Via Asiago 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.50 17.20 17.42 18.05 18.27 18.50 19.12 19.40 20.10
CARUGATE: Via Ginestrino 12,51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.52 17.22 17.44 18.07 18.29 18.52 19.14 19.42 20.12
CARUGATE: Via De Gasperi 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.54 17.24 17.46 18.09 18.31 18.54 19.16 19.44 20.14
CARUGATE: Via Gorizia 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.56 17.26 17.48 18.11 18.33 18.56 19.18 19.46 20.16
BRUGHERIO: Via Increa 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.59 17.29 17.51 18.15 18.36 18.59 19.21 19.49 20.19
BRUGHERIO: Via Dorderio  13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.02 17.32 17.54 18.18 18.39 19.02 19.24 19.52 20.22

Via Quarto
BRUGHERIO: Via1 Maggio  13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.03 17.33 17.55 18.19 18.40 19.03 19.25 19.53 20.23
COLOGNO NORD M2 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.08 17.38 18.00 18.25 18.45 19.08 19.30 19.58 20.28



VILLA FIORITA M2 20.15

CARUGATE: Via Don 20.22
Minzoni Via Sangalli
CARUGATE: Via Adamello  20.24

CARUGATE: Via Asiago 20.25
CARUGATE: Via Ginestrino  20.27
CARUGATE: Via De Gasperi 20.29
CARUGATE: Via Gorizia
BRUGHERIO: Via Increa

BRUGHERIO: Via Dorderio
Via Quarto
BRUGHERIO: Via 1 Maggio

COLOGNO NORD M2

20.30
20.37

20.39
20.39
20.41
20.43
20.45
20.48
20.50

20.51
20.55

21.00
21.07

21.09
21.09
21.11
21.13
21.15
21.18
21.20

21.21
21.25

21.30
21.37

21.39
21.39
21.41
21.43
21.45
21.48
21.50

21.51
21.55

22.00
22.07

22.09
22.09
22.11
22.13

lunedi-venerdi

22.10

22.12
22.12
22.14
22.16



2305

COLOGNO NORD M2 - VILLA FIORITA M2

COLOGNO NORD M2 06.07 06.47 07.07 07.20 07.50 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10
ER%GHEIRIQ Via Dorderio  06.10 06.50 07.10 07.23 07.53 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13
ia Quarto

BRUGHERIO: Via Increa 06.11 06.51 07.11 07.24 07.54 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15
gARUG)ATEZ SP 208 (Centro 06.14 06.54 07.15 07.27 07.57 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18
omm.

CARUGATE: Via Don 06.17 06.57 07.30 08.00

Minzoni Via Sangalli

CARUGATE: Via De Gasperi 07.17 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21
CARUGATE: Via Ginestrino 07.19 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23
CARUGATE: Via Adamello 07.21 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25
CARUGATE: Via Don 07.24 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28
Minzoni Via Sangalli

VILLA FIORITA M2 07.31 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35
COLOGNO NORD M2 20.10 21.10 22.05

BRUGHERIO: Via Dorderio  20.13 21.13 22.08

Via Quarto

BRUGHERIO: Via Increa 20.14 21.14 22.09

CARUGATE: SP 208 (Centro 20.18 21.18 22.12

Comm.)

CARUGATE: Via Don 22.15

Minzoni Via Sangalli

CARUGATE: Via De Gasperi 20.20 21.20

CARUGATE: Via Ginestrino  20.22 21.22

CARUGATE: Via Adamello  20.24 21.24

CARUGATE: Via Don 20.27 21.27

Minzoni Via Sangalli

VILLA FIORITA M2 20.34 21.34

14.10
14.13

14.15
14.18

14.21
14.23
14.25
14.28

14.35

15.10
15.13

15.15
15.18

15.21
15.23
15.25
15.28

15.35

16.10
16.13

16.15
16.19

16.22
16.24
16.26
16.29

16.36

17.10
17.13

17.15
17.19

17.22
17.24
17.26
17.29

17.36

18.10
18.13

18.15
18.19

18.22
18.24
18.26
18.29

18.36

19.10
19.13

19.15
19.19

19.22
19.24
19.26
19.29

19.36



Z305

VILLA FIORITA M2 - COLOGNO NORD M2

VILLA FIORITA M2 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40
CARUGATE: Via Don 05.43 06.17 06.38 06.57 07.30 07.46 08.00 08.46 09.46 10.46 11.46
Minzoni Via Sangalli

CARUGATE: Via Adamello  05.45 06.19 06.40 06.59 07.32 07.48 08.02 08.48 09.48 10.48 11.48
CARUGATE: Via Asiago 05.46 06.20 06.41 07.00 07.33 07.49 08.03 08.49 09.49 10.49 11.49
CARUGATE: Via Ginestrino  05.48 06.22 06.43 07.02 07.35 07.51 08.05 08.51 09.51 10.51 11.51
CARUGATE: Via De Gasperi 05.50 06.24 06.45 07.04 07.37 07.53 08.07 08.53 09.53 10.53 11.53
CARUGATE: Via Gorizia 05.52 06.26 06.47 07.06 07.39 07.55 08.09 08.55 09.55 10.55 11.55
BRUGHERIO: Via Increa 05.55 06.29 06.50 07.09 07.42 07.58 08.12 08.58 09.58 10.58 11.58
\B}!zL:QGgEtEIO: Via Dorderio  05.57 06.31 06.52 07.11 07.44 08.00 08.14 09.00 10.00 11.00 12.00
ja Quar

BRUGHERIO: Via 1 Maggio (05.58 06.32 06.53 07.12 07.45 08.01 08.15 09.01 10.01 11.01 12.01
COLOGNO NORD M2 06.02 06.36 06.57 07.16 07.49 08.05 08.19 09.05 10.05 11.05 12.05
VILLA FIORITA M2 18.40 19.40 20.40 21.40

CARUGATE: Via Don 18.46 19.46 20.46 21.46 22.15

Minzoni Via Sangalli

CARUGATE: Via Adamello  18.48 19.48 20.48 21.48 22.17

CARUGATE: Via Asiago 18.49 19.49 20.49 21.49 22.18

CARUGATE: Via Ginestrino  18.51 19.51 20.51 21.51 22.20

CARUGATE: Via De Gasperi 18.53 19.53 20.53 21.53 22.22

CARUGATE: Via Gorizia 18.55 19.55 20.55 21.55

BRUGHERIO: Via Increa 18.59 19.59 20.58 21.58

BRUGHERIO: Via Dorderio  19.02 20.02 21.00 22.00

Via Quarto

BRUGHERIO: Via1 Maggio  19.03 20.03 21.01 22.01

COLOGNO NORD M2 19.07 20.07 21.05 22.05

12.40
12.46

12.48
12.49
12.51
12.53
12.55
12.58
13.01

13.02
13.06

13.40
13.46

13.48
13.49
13.51
13.53
13.55
13.58
14.01

14.02
14.06

14.40
14.46

14.48
14.49
1451
14.53
14.55
14.58
15.01

15.02
15.06

15.40
15.46

15.48
15.49
15.51
15.53
15.55
15.59
16.02

16.03
16.07

16.40
16.46

16.48
16.49
16.51
16.53
16.55
16.59
17.02

17.03
17.07

17.40
17.46

17.48
17.49
17.51
17.53
17.55
17.59
18.02

18.03
18.07



Z305 COLOGNO NORD M2 - VILLA FIORITA M2

festivo

COLOGNO NORD M2 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.36
\E;R%GHEtRlOi Via Dorderio  07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.39
ia Quarto
BRUGHERIO: Via Increa 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.51 14.51 1551 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.41
gARUG)ATEZ SP 208 (Centro 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.44
omm.
CARUGATE: Via Don 21.47
Minzoni Via Sangalli
CARUGATE: Via De Gasperi 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57
CARUGATE: Via Ginestrino  07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59
CARUGATE: Via Adamello  07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01
K:AARUG_CTE:SViaD”qn 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04
inzoni Via Sangalli
VILLA FIORITA M2 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10
Z305 VILLA FIORITA M2 - COLOGNO NORD M2

festivo
VILLA FIORITA M2 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.10
EAARUGC_TE:;VWD'?” 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.16 21.47
inzoni Via Sangalli
CARUGATE: Via Adamello  07.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.18 21.49
CARUGATE: Via Asiago 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.19 21.50
CARUGATE: Via Ginestrino  07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.21 21.52
CARUGATE: Via De Gasperi 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.23 21.54
CARUGATE: Via Gorizia 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.25
BRUGHERIO: Via Increa 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.28
\B/_RUQGHEIRIOZ Via Dorderio  07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.31
ia Quarto
BRUGHERIO: Via 1 Maggio  07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.32
COLOGNO NORD M2 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.35



